
　　お 客 様 各 位

　○ 山文商事㈱ SS部   電話　052-581-8446　　　 担当　　増井

閉店後のお問い合わせ先

2025年5月吉日

山文商事株式会社

名阪中瀬インタートラックステーション閉店のご挨拶

　平素は、名阪中瀬インターTSならびに弊社グループのサービスステーションをご愛顧頂き

　この度、名阪中瀬インターTSを2025年6月30日（月）午後5時をもちまして閉店致すことと

なりました。皆様の温かいご支援の中で苦渋の選択となりましたが、何卒ご理解を賜ります様

取締役社長　䭾田龍藏

　拝啓　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　厚く御礼申し上げます。

　社員一同、お客様に信頼され支持されるサービスステーションを目指し、これからも努力を

　尚、名阪中瀬インターTSにてお買い上げ頂きました洗車プリカをお持ちのお客様は

閉店日までにご利用頂きたくお願い申し上げます。

お願い申し上げます。閉店後は山文グループ各サービスステーションをご利用くださいます様

お願い申し上げます。

続けて参ります。先ずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具


